(.....|.....)
17 Et dimito operi Fratrum Predicatorum domus Illerdensis Cm maczmotinas, et

orent pro anima mea. Et dimito mense Fratrum Minorum Illerdensium quinquaginta
maczmotinas. Et dimito mense con-|18ventus de Bona Requie CC solidos Jachensium.
Et dimito Sancte Marie de Gauter CC solidos. Et dimito operi monasterii de Scarpio
Cm maczmotinas. Et dimito helemosine Sedis Urgellensis CCos. Et operi Sancte Marie de
Solsona CCos solidos. Et operi Sancte Marie de Monserato CCos solidos in |19 remissione
anime mee. Et dimito Saure, sorori mee, moniali monasterii Sancti Ilarii, La maczmotinas.
Et dimito mense conventus Vallis Bone CCos solidos pro pitancia. Et dimito mense mo-
nasterii Petregalis CCos solidos, et orent pro anima mea. Et dimito men-|20se Vallis
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Sancte Cm solidos Jachensium. Et dimito mense conventus de Valle Viridi Cm solidos
Jachensium. Et dimito mense Franquediarum Cm solidos Jachensium, pro pitancia.

(.....|.....)
22 Et dimito operi monasterii Populeti CCos solidos. Et operi monasterii Sanctarum

Crucum CCos solidos Jachensium, in remissione anime mee.

(.....|.....)
38 Actum est hoc kalendis aprilis, anno Incarnacionis MoCCoLXo secundo.

Sig+num Bertrandi de Bescheran, testatoris predicti, qui predicta omnia et sin-
gula, tanquam hic singulariter [a] repetita, concedo [b] et firmo, et testes ac manumissores
firmare |39 rogo.

(.....|.....)
40 Sig(signe)num mei, Petri de Solerio, notarii publici Illerdensis, qui hoc scripsi et

rasi et emendavi [c]in XX linea, ubi dicitur “tali”, et XXX, ubi dicitur “tali” [c].

[a] Ad lit.: sigulariter [b] Ad lit.: concodo [c] Esmenat, abans hi deia in VII linea, ubi
dicitur “et volo”; aquesta versió antiga concorda amb el que es troba al pergamí; la versió final
no

52
4 juny 1262

Elisenda, abadessa de Vallverd, junt amb Brunissenda, priora, i la resta del
convent, reconeixen haver rebut 20 sous jaquesos que el difunt Arnau Cardona,
draper de Lleida, havia deixat per la seva ànima.

I O Lleida, Arxiu Capitular, pergamí L 1509.
Not. dors. : 1. Monestir de Vallvert 2. Cajón 176, paquete 6, pergamino 2.

1 Noverint universi quod nos, Elicsen, gracia Dei Vallis Viridis abbatissa, et Bru-
nisen, priorissa, una cum con-|2ventu ejusdem loci, recognoscimus et in veritate confi-
temur nos abuisse et recepisse a vobis, domina Terre-|3na, uxore Arnalli de Cardona,
quondam draperii Yllerdensis civitatis, et Bernardo de Vico, sartore, et Rai-|4mundo de
Montepessulano, manumissoribus testamenti dicti Arnalli de Cardona, viginti solidos
Jac-|5censium de illos quos precepit dari pro anima sua, quos nobis remedium anime sue
nostro pro helemosi-|6na et pietate contulistis. Renunciantes excepcioni non numerate
pecunie et doli.